
Bilforsikring

En bil er en stor investering, og det 

kan blive en dyr fornøjelse, hvis bilen 

får en skade eller forvolder skade på 

andre personer og deres ting.

 Førerplads
 Omfatter føreren af bilen ved solouheld, som medfører  

 personskade. Med denne dækning er føreren   

 dækket for tabt arbejdsfortjeneste, svie og smerte,  

 erhvervsevnetab, behandlingsudgifter samt varige mén.

  Ung bilist
 Tilføjes forældrenes bil til fordel for deres børn.   

 Børnene undgår dobbelt selvrisiko ved skader og  

 optjener anciennitet. Den anciennitet børnene optjener  

 som ung bilist, gør bilforsikringen billigere, når de  

 senere får bil i eget navn hos os.

  Vejhjælp
 Omfatter både bil og efterspændte påhængsvogne og  

 sikrer dig assistance i mange situationer, f.eks. hvis du  

 er kørt fast, punkteret eller ikke kan starte.

Undtagelser og begrænsninger på de enkelte dækninger 

kan ses i betingelserne.

Det er lovpligtigt at have ansvarsforsikring på bilen. Uden en 

ansvarsforsikring bliver nummer pladerne inddraget af politiet. 

Ansvarsforsikringen dækker de skader din bil måtte forårsage 

på andre personer og deres ting.

Kasko dækker skader på din egen bil samt bilens faste udstyr. 

Dækningen betaler for reparation efter skader eller en 

erstatning svarende til prisen for en tilsvarende bil ved 

totalskade. Låner du penge til en bil, kan det være et krav fra 

långiver, at du har dækning for kasko.

Vi beregner prisen på bilforsikringen ud fra din alder, bilens 

alder, bilens nyværdi, tophastighed/acceleration, selvrisiko og 

kilometerforbrug m.m.

Din bilforsikring dækker altid motoransvar

Motoransvarsforsikringen dækker de skader din bil forvolder 

på andre og andres ting. Ansvarsforsikringen er lovpligtig.

Du kan tegne følgende tilvalgsdækninger til din bil:

  Kasko
 Dækker skader på din egen bil med den valgte selvrisiko. 

  Friskade
 Fjerner selvrisikoen ved tyveri, brand, nedfaldne   

 genstande, seriehærværk, skade på ladekabel og   

 ladestander/boks samt ved påkørsel af dyr.

  Glasskade
 Fjerner selvrisikoen ved reparation af glasskader. Kan   

 glasset ikke reparares og en udskiftning er nødvendig,   

 har du en fast lav selvrisiko ved udskiftning.

  Parkeringsskade
 Fjerner selvrisikoen ved parkeringsskader hvis din bil er   

 blevet påkørt af en ukendt person, mens den holdt   

 lovligt parkeret. Dette gælder også for skader forvoldt af   

 indkøbsvogne og bildøre.

Fordele
• Fleksibel forsikring med mulighed for tilvalg af de 

dækninger, der er relevante for netop dig

• Individuel pris

• Elitebilist fra du fylder 25 år

• Gratis mindre trailerdækning på kasko

• Billig vejhjælp

• Fordelsværksteder gennem Taksatorringen som giver 

mulighed for lånebil ved skade


